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ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN 
 

 

 

 
stan na koniec miesiąca maja 2007 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  973 606 201 91 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
513 337 69 27 

2 Gmina  CEKCYN 423 314 71 34 
3 Gmina  GOSTYCYN 419 282 56 25 
4 Gmina  KĘSOWO 391 261 60 28 
5 Gmina  LUBIEWO 353 229 53 27 
6 Gmina  ŚLIWICE 363 253 82 44 

Ogółem PUP 3435 2282 592 276 

Zamieszkali na wsi w  PUP 2462 1676 391 185 

 

 
stan na koniec miesiąca maja 2008 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  677 451 149 85 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
337 240 60 23 

2 Gmina  CEKCYN 366 253 72 30 
3 Gmina  GOSTYCYN 273 183 54 20 
4 Gmina  KĘSOWO 301 194 59 22 
5 Gmina  LUBIEWO 297 202 61 25 
6 Gmina  ŚLIWICE 322 220 91 55 

Ogółem PUP 2573 1743 546 260 

Zamieszkali na wsi w  PUP 1896 1292 397 175 

 

 

 

 

 



Sytuacja na rynku pracy powiatu tucholskiego 
maj 2007 – maj 2008 

 

 
Struktura bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 05/2007 05/2008 wzrost/spadek 

1 Liczba bezrobotnych 3435 2573 -862 

2      w tym kobiet 2282 1743 -539 

3 Stopa bezrobocia [%] 21,8 17,6* X 

4 Bezrobotni z prawem do zasiłku 592 546 -46 

5 
Osoby w okresie do 12 m-cy od dnia 
ukończenia nauki 

133 114 -19 

6 Niepełnosprawni 167 172 +5 

7 Bezrobotni do 25 roku życia 915 662 -253 

8 Bezrobotni powyżej 50 roku życia 487 399 -88 

9 Zamieszkali na wsi 2462 1896 -566 

10 Zwolnieni z przyczyn zakładu pracy 40 18 -22 

11 Długotrwale bezrobotni 2297 1530 -767 

12      w tym kobiety 1683 1191 -492 

13 Bez kwalifikacji zawodowych 1053 758 -295 

14 
Samotnie wychowujący co najmniej 
jedno dziecko do lat 18 

X 201 X 

15 Bez doświadczenia zawodowego X 697 X 

16 Bez wykształcenia średniego X 1787 X 

*stopa bezrobocia na 30.04.2008 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Bilans bezrobotnych w miesiącu maju 
 

Lp. Wyszczególnienie 05/2007 05/2008 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w mies. 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

288 
 

49 
239 

310 
 

70 
240 

+22 
 

+21 
+1 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy w miesiącu: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudniania 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. pracy 

584 
 

328 
192 
136 

 
25 
46 
11 
52 

 
5 

16 
 

26 
125 

643 
 

283 
153 
130 

 
10 
68 
12 
30 

 
30 
28 

 
17 

193 

+59 
 

-45 
-39 
-6 
 

-15 
+22 
+1 
-22 

 
+25 
+12 

 
-9 

+68 

 

Bilans bezrobotnych od początku roku 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-05/2007 01-05/2008 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w okresie 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

1979 
 

229 
1750 

1729 
 

237 
1492 

-250 
 

+8 
-258 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudnienia 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. pracy 

2686 
 

1328 
957 
371 

 
132 
87 
39 
95 

 
210 
104 

 
101 
592 

2344 
 

957 
707 
250 

 
51 
80 
40 
54 

 
153 
95 

 
103 
756 

-342 
 

-371 
-250 
-121 

 
-81 
-7 
+1 
-41 

 
-57 
-9 
 

+2 
+164 



Osoby zarejestrowane, nie posiadające statusu bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 05/2007 05/2008 wzrost/spadek 

1 Poszukujący pracy 79 83 +4 

 
 

Bezrobotni niepełnosprawni 
 

Lp. Wyszczególnienie 05/2007 05/2008 wzrost/spadek 

1 Liczba zarejestrowanych ogółem 
z tego: 

- niepełnosprawni poszukujący 
pracy nie pozostający w 
zatrudnieniu 

- niepełnosprawni bezrobotni 

208 
 

41 
 
 

167 

219 
 

47 
 
 

172 

+11 
 

+6 
 
 

+5 
2 Bezrobotni niepełnosprawni z prawem 

do zasiłku 
41 52 +11 

3 Zarejestrowani od 01.01 do 31.05 136 165 +29 
4 Niepełnosprawni, którzy podjęli pracę 

od 01.01 do 31.05 
92 74 -18 

 
 
 

Aktywizacja bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-05/2007 01-05/2008 wzrost/spadek 

1 Oferty pracy 1053 814 -239 
2 W tym na pracę subsydiowaną z FP 752 549 -203 
3 Liczba zatrudnionych ogółem 1328 957 -371 
4 Liczba osób, które podjęły zatrudnienie 

subsydiowane 
371 250 -121 

5 Zatrudnienie w ramach prac 
interwencyjnych 

132 51 -81 

6 Zatrudnienie w ramach robót 
publicznych 

87 80 -7 

7 Osoby, które otrzymały dodatek 
aktywizacyjny 

65 59 -6 

8 Rozpoczęcie przygotowania 
zawodowego w miejscu pracy 

104 95 -9 

9 Rozpoczęcie stażu 122 67 -55 
10 Udzielenie jednorazowych środków na 

podjęcie działalności gospodarczej 
39 40 +1 

11 Podjęcie pracy w ramach refundacji 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy 

95 54 -41 

12 Szkolenia 88 86 -2 
 


